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DREJTORATI PER SHENDETES!I DHE MIREQENJE SOCIALE
QENDRA KRYESORE E MJEKESISE FAMILIARE “DR.FATMIR KRASNIQI”FUSHE KOSOVE

LE sy

Bazuar né nenin 10 té Udhézimit administrative(MPMS Jnr 07/2017 pér rregullimin e Procedurave té Konkursit né

sektorin Publik, Komisioni pér pérzgjedhje konform kétyre dispozitave ka viersuar rrezultatet né testimin me
shkrim, pér pozitén : Doktor | Mjekésisé [Mjek 1 pérgjithshém, né konkursin 182 té dates 09.02.2024 .

(Tstimi me shkrim éshté mbajtur me datén 21.03.2024)

NIOFTIM :

Lista e rezultateve té testimit me shkrim pér pozitén Doktor | Mjekésisé /Mjek | pérgjithshém:

Nr. Emri e mbiernri Pikét Viérejtje
1. ASTRIT BYTY(QI 68
2. TAULANT SALTHU 84
3. DIELLZA MUJA Ka munguar
4. QENDRESA QYQALLA 84
5. BENITA SHABANI Ka munguar
6. ARMEND GERGURI 64
7. ELITE MUSTAFA 76
8. BESARTA BINAKU 48
9. KUSHTRIM TROLLI 56
10 ALMEDINA BAJRAMI 76
11, LIRTDONA GASHI Ka munguar
12. XHAFER BASHOLLI 52
13. BASTRI MALOKU 44
14, VENESA LUPCI 72
15. RINETA TURKU 48
16. SAQIP SAQIPI 72
17. VISAR BAJRAMI 92
18. GENTA ZHUBI-GOJANI ka munguar

Edhe pérkundér informimit t& rregulité, kandidatét Djellza Muja , Benita Shabani dhe Liridona Gashi ,kané

munguar né testim me shkrim dhe mungesén e tyre nuk e kané arsyetuar .

Kandidatja Genta Zhubi Gojani ka informuar se né ndérkohé &shté punésuar.

Aplikuesit kané té drejté qé né afat prej tri ditésh nga data e njoftimit 18 kené gasje né test dhe t& paragesin

vérejtjet e tyre evetuale .
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